ESTADO DO PARANÁ

#1(  PUBLiCADOEM:

Alutticipio 	Irês arras h-ri Paraná
02,10112,o25

Jornal  AM,
Página  1-1S-5
Edição  ,,2 J-1 3

(K-ctri,k4.,

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 6368/2025
Data: 01/04/2025

Ass Responsável

SÚMULA: 	Faz adequação de símbolo de
servidores de Cargos de Comissão, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI, CONSIDERANDO O CONTIDO NO ARTIGO 56, I DA LEI ORGÂNICA E
NA LEI 2693/2024 DE 25/09/2024, E NA LEI N° 2854/2025, DE 25/03/2025.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam adequados os símbolos de
servidores ocupantes de Cargos em Comissão, como abaixo especificamos:
Decreto de Nomeação Cargo Símbolo atual
4909/2022 Chefe de Departamento do Hospital CC-5
4280/2021 Diretor(a) de Departamento de Meio

Ambiente
00-2

6251/2025 Diretor de Departamento de Esportes CC-3

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições
dos Decretos n°s 4909/2022, 4280/2021 e 6251/2025.

Art. 3°- Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 01 de abril de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1